[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 июня 2018 г.                                                                                                № 707
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О признании утратившим силу постановление администрации МР «Усть-Куломский»  от 28 апреля 2011 года № 535  «Об утверждении административного регламента  по предоставлению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения,  находящихся в собственности муниципального образования и государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»                               п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 28 апреля 2011 года № 535  «Об утверждении административного регламента  по предоставлению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения,  находящихся в собственности муниципального образования и государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Руководитель администрации

МР "Усть-Куломский"                                                                            С.В. Рубан
Генрих О.А
93530